2

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2013

      № 31
д.Бураши
О мерах по составлению проекта бюджета сельского поселения
 на 2014 год
В соответствии с пунктом 2 статьи 21 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Бурашевское сельское поселение»,  утвержденного решением Бурашевской сельской Думы от 30.11.2009 № 8/4   администрация Бурашевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для координации деятельности органов местного самоуправления и участников бюджетного процесса создать рабочую группу по разработке проекта бюджета сельского поселения на 2014 год (далее – рабочая группа) и утвердить ее состав. Прилагается.

2. В срок до 20.07.2013 представить в финансовое управление Кильмезского района исходные данные на 2014 год , необходимые для расчетов межбюджетных трансфертов.

3. В срок до 25.10.2013 представить на рассмотрение главе администрации сельского поселения проект бюджета сельского поселения на 2014 год .
4. В случае необходимости в июле месяце представить на утверждение администрации Бурашевского сельского поселения изменения в Методику формирования доходов бюджета поселения и отдельных показателей для определения межбюджетных трансфертов, утвержденную постановлением администрации Бурашевского сельского поселения от 08.07.2011 г. «Об утверждении методики формирования бюджета Бурашевского сельского поселения на 2013 год».

5. В срок до 01.09.2013 подготовить бюджетное послание главы сельского поселения.

6. В срок до 15.09.2013 представить на рассмотрение администрации сельского поселения прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Бурашевское сельское поселение» на 2014  год и пояснительную записку к нему с обоснованием параметров прогноза, в том числе их сопоставление с ранее утвержденными параметрами, с указанием причин и факторов прогнозируемых изменений.

7. В срок до 16.07.2013 представить проект лимитов потребления электрической энергии в натуральном выражении на 2013 - 2015 годы.

8. МРИ ФНС России №10 по Кировской области (Токарева Е.Л.) оказывать содействие в представлении органам местного самоуправления муниципального образования «Бурашевское сельское поселение» информации, необходимой для исчисления прогноза налоговых доходов (сведений о сумме недоимки по налоговым платежам в бюджет поселения, о предприятиях, находящихся в стадии банкротства, и ликвидированных предприятиях).

9. Представить в финансовое управление администрации района в срок до 05.08.2013 ожидаемую оценку поступления администрируемых доходов в 2012 году.

10. В срок до 05.08.2013 сводный прогноз поступления по видам администрируемых доходов на 2014 год.

11. В срок до 15.06.2013 представить в финансовое управление  исходные данные, необходимые для расчетов администрируемых межбюджетных трансфертов на 2014 год.

12. В срок до 15.08.2013 представить в финансовое управление плановый реестр расходных обязательств с сопроводительным письмом на бумажном носителе.

13. Органам местного самоуправления поселений Кильмезского района в срок до 15.08.2013 представить показатели по доходам бюджетов поселений по форме, установленной Департаментом финансов Кировской области.

14. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста по финансам Маслову Л.С.
Глава администрации

сельского поселения                                                                    Г.Е.Касьянова

	            УТВЕРЖДЕН

            постановлением

            администрации сельского

            поселения

            от 17.06.2013  № 31

СОСТАВ

рабочей группы по разработке проекта бюджета сельского поселения
на 2014 год и на плановый период 2015 – 2016 годов
	Касьянова Галина
Евгеньевна
	- глава администрации сельского поселения,       председатель рабочей группы

	Маслова Людмила
Сергеевна
	- специалист по финансам администрации сельского поселения, член рабочей группы

	МЕЛЬНИКОВА

Ольга Яковлевна
	- депутат Бурашевской сельской Думы,

член рабочей группы